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Think ahead.

T1 - System Toalettpapper Jumbo

Tork Jumbo Toalettpapper Advanced

Systemet Tork Jumbo innebar effektivt utnyttjande av tiden och
minskade kostnader och erbjuder mycket mer toalettpapper an
standardrullar. Tork Jumbo toalettpapper med 2 lager skapar en
god balans mellan kostnad och prestanda och passar perfekt for
platser med hog besoksfrekvens.

www.tork.se

Artikel 120272
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System

Rullens langd
Rullens bredd
Rullens diameter
Antal ark

Arkets langd

Hylsa inre diameter

Lager

Tryck

Antal ark

Monsterpragling
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Hog kapacitet — minskat underhall och
minskad risk for pappersbrist

Snygg dekor: utformad for att skapa ett
gott intryck



Leveransdata

EAN

Antal
Konsumentforpackning
Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt

Bruttovikt

Forpackningsmaterial

¢ essity

Konsumentférpackning
7322540472110

1

94 mm

260 mm

260 mm

6.35 dm3

1137¢g

116059

none

Transportforpackning
7322540472127
6

6

282 mm

260 mm

520 mm

38.13 dm3

6.8 kg

7 kg

Shrink

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540736595
216

216

1842 mm

800 mm

1200 mm
1.37m3

245.6 kg
252.65 kg

T1 - System Toalettpapper Jumbo

Kompatibla produkter

Tork Dispenser Jumbo
Toalettpapper

Tork Dispenser Jumbo
Toalettpapper

Tork Dispenser Jumbo
Toalettpapper

Liknande produkter

246040

554000

554008
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Kontakt
Essity Hygiene and Health AB
Professional Hygiene
Broplatsen 3
431 31 Goteborg
Telefon: 031-746 17 00
E-post: information.tork@essity.com
www.tork.se



